ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng    năm 2023

V/v hỗ trợ khôi phục sản xuất
vùng bị thiệt hại do mưa lớn gây
ra từ ngày 10/10/2022 đến ngày

15/10/2022 và bão số 4 trên địa
bàn thị xã Hoài Nhơn

    Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 09/TTr-UBND

ngày 06/01/2023, đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 143/STC-QLNS ngày

13/01/2023 về việc hỗ trợ khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại do mưa lớn gây ra từ
ngày 10/10/2022 đến ngày 15/10/2022 và bão số 4 trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ động sử dụng nguồn dự phòng và các
nguồn tài chính hợp pháp khác của ngân sách địa phương để thực hiện hỗ trợ
khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại do mưa lớn gây ra từ ngày 10/10/2022 đến
ngày 15/10/2022 và bão số 4 trên địa bàn thị xã.

Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K10, K17, K19

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

242 16 01